
 
 
 
 
 
 

 
 

вул. С. Бандери, 15/48, м. Новояворівськ, Яворівський р-н., Львівська обл., 81054,  
ЄДРПОУ 2092218095. Тел. (+38) 03256-4-30-30, (+380) 67-673-40-13. E-mail: moleks@ukr.net  

КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ СЕРТИФІКАТ с. АТ № 004538. Дата видачі 07 жовтня 2015 р. 
 

 
 
 

НАКАЗ  
 
 
12.09.2023 р.                                    м. Новояворівськ                                          № 213 
 
 
 
Про технічний нагляд за  
кап. ремонтом  
електропостачання  
  
 
 
З метою забезпечення ведення технічного нагляду за будівництвом "Реконструкція час-

тини житлового будинку під торгово-офісні приміщення без зміни конфігурації будівлі за адре-
сою вул. Вокзальна, буд.24 м. Рава-Руська Львівського району Львівської області". 

 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначаю себе відповідальним за ведення технічного нагляду за будівництвом "Ре-

конструкція частини житлового будинку під торгово-офісні приміщення без зміни 
конфігурації будівлі за адресою вул.Вокзальна, буд.24 м.Рава-Руська Львівського ра-
йону Львівської області"; 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 

ФОП 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

О. Міханоша 

                                                        
тел.: 

+38-067-673-40-13 

Фізична особа підприємець 

Міханоша О. Г. 


